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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81717029G

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit T&N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi", Rezidenca 
Ivanaj, Nr.19, Kati 7, Ap. 52, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ligjore ne dhenien e konsulences 

juridike dhe perfaqesimit gjyqesor per individe, personat 
fizike dhe juridike shqiptar dhe te huaj. Dhenien e 
konsulences juridike ne fushen e legjislacionit te se drejtes 
civile, penale, administrative, familjare, te punes, tregtare, 
doganore, te autorit etj. Ofrimin e perfaqesimit gjyqesor dhe 
mbrojtjes ne ceshtje civile, penale, administrative, familjare, 
tregtare perpara Gjykatave te te gjitha shkalleve te gjykimit, 
si dhe Gjykatave Nderkombetare. Ofrimin e sherbimit ne 
hartimin e dokumentacionit dhe kerkesave per çdo lloj 
ceshtje juridike, kerkese padise, kallzimit penal dhe te 
kerkesave gjate procedimit penal, kerkeses ankimore, 
rekursit kunder vendimit te gjykates, vendimit te organit te 
prokurorise, arbitrazhit apo vendimit te organeve te 
administrates publike.
Dejv Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2024                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PlarentNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&N
E-Mail: info@tnlawfirm.al  
Telefon: 0675011118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-783343-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296156-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2019 ku 
eshte vendosur: -  - Largimin e administratorit Plarent Ndreca dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ina Yzellari.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tnlawfirm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Yzellari")                      Nga data "29/07/2019             
Ne daten "29/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Plarent Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C57C77-84A4-4E9D-9D92-1F6E21936004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12EB185-F149-4A82-9E09-648858B34338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B20D43B-1887-41C2-835B-740E48175F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5052BE-D523-4A72-A5CF-8AED2C6B133A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC1B64-3036-4893-9DF5-4DFC0C7B2D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C92FD4-4C62-48CA-B8D0-9D9602097A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E74B23-4D11-413C-B042-F54D303B69AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E74B23-4D11-413C-B042-F54D303B69AE
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31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393590-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur: 
Emerimi ne cilesine e administratores se shoqerise T&N SHPK, per nje periudhe 3 mujore 
te znj. Ina Yzellari, duke u vendosur edhe shfuqizimi i ndalimit te parashikuar ne nenin 17 
te ligjit nr. 9901,  date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar, per 
administratoren e shoqerise T&N SHPK, znj. Ina Yzellari, duke u autorizuar ushtrimi prej 
saj edhe i veprimtarise tregtare si person fizik me nr. NUIS L91820016R.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Yzellari")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/07/2019")            u be              ("29/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Yzellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2019")            u be              ("29/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460437-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Largimi i Znj.Ina Yzellari nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Z.Albi Alimani si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Alimani")                      Nga data "29/01/2020             
Ne daten "29/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Ina Yzellari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508019-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Albi Alimani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Alimani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("29/04/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC0F564-FA90-482B-97DC-269462236EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78668F-EE48-43EF-BA53-A77BC5BD4E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC1A74-37B5-42EF-84B6-D07245168431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC1A74-37B5-42EF-84B6-D07245168431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B88DB4-6754-466A-A0FE-B4C2D713E7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64589C-FC2D-465B-9374-C3A01CF4C8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64589C-FC2D-465B-9374-C3A01CF4C8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031720B-5C2E-4823-A7E9-CB2514D573D3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Alimani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2020")            u be              ("29/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614384-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plarent Ndreca")                      Nga data 
"28/10/2020             Ne daten "28/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Albi Alimani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618208-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2020")            u be              ("29/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2020")            u be              ("29/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701597-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  date 14.05.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Plarent Ndreca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Ndreca")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9FEE19-023E-46E3-8745-057DA8E1B559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9FEE19-023E-46E3-8745-057DA8E1B559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E66696-345A-444D-A451-D220437616C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D02460-5C00-4218-9913-2A4870FB9509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D02460-5C00-4218-9913-2A4870FB9509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019EC716-B0D6-4459-9D6C-BB40399549C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA123A-DEE3-4228-829B-2C53D9112807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA123A-DEE3-4228-829B-2C53D9112807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56512571-E3CD-48BC-9C06-62833A13EFD5
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Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2021")            u be              ("30/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154706-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
TNSHPKPASQYRAFINANCIARE.pdf
TNSHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TNSHPKVENDIMIORTAKUTTEVETEM.pdf
TNSHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242635-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2024 ku 
eshte vendosur : Te largoje administratorin e shoqerise z.Plarent Ndreca. Emerimin e 
administratorit t ri te shoqerise z.Dejv Gjonaj. Mirtaohet ndryshimi i nenit 13 i statutit te 
shoqerise .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dejv Gjonaj")                      Nga data "14/01/2024             
Ne daten "14/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Plarent Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251765-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Akt Marrveshjes date 30.01.2024 ku zoteruesi 
aktiv i kuotave z.Plarent Ndreca kalon ne cilesine e zoterues pasiv i kuotave dhe lidh 
marrveshjen me personin e besuar z.Albi Alimani.
Telefon ishte            ("0682072297")          u be            ("0675011118")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Ndreca")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Sipas Akt marrveshjes date 30.01.2024 zoteruesi aktiv i 
kuotave Plarent Ndreca kalon ne cilesine e zoterues pasiv i kuotave dhe lidh 
marrveshjen me personin e besuar Albi Alimani")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1791CCE6-CE8B-400F-BF0C-11DF494FCDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF11973B-4991-4DC9-A5CC-2F85BD1621CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF11973B-4991-4DC9-A5CC-2F85BD1621CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C1A7DC-5946-4667-B9EE-BE1362D97267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A82C2-BA81-4B48-A49F-16177D158312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A39C605-E221-4EA9-B0CF-3960FBD10FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387D7555-487A-41B8-B58C-559B50A9062A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFC85A2-A7F0-49A2-8F61-B18088D7AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3858E7-DB47-418C-A43C-45FFBAFC5605
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273289-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2024 për riemërimin e 
administratorit të shoqërisë dhe ndryshimin e nenit 13 të Stautit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/01/2024")            u be              ("15/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2024")            u be              ("15/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323881-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2024")            u be              ("16/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2024")            u be              ("16/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339342-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
TNSHPKPASQYRAFINANCIAREVITI.pdf
TNSHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiasambleseTN.pdf
TNSHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFECBF3-4E55-4B64-A346-98FE246C89C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B73980D-3A38-4E1D-98F4-A1DF4E44981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF300C36-07B0-492B-9011-F74E97479C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06C070-1A50-4B00-BD24-5064AC7D24C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CDAAAA-93DA-4186-9B53-856B9C8D1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA647FB-8FB1-4038-9784-CD568F85A74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31C1421-FF97-45F4-8800-B7CB37743296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EEA370-3073-42E9-9184-0DA96108E49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA72BD3-6727-4F6F-88E5-56560C5C6E69
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16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371455-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.10.2024 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2024")            u be              ("17/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dejv Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2024")            u be              ("17/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81003836-F2E1-4128-A0AE-1D5507D6C114

